
ČISTICÍ 
PROSTŘEDEK

UNIVERZÁLNÍ

1 L

Bezpečné pro lakované povrchy

Bezpečné pro plasty

Odstraňuje: NEČISTOTY, MASTNOTU, OLEJ, PRYSKYŘICE, SILIKONY

Odstraňuje: NEVYVOLENÁ PĚNA POLYURETANU

Odstraňuje: FIXY

UNIVERZÁLNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDEK: pro průmyslové použití 
odstraňuje všechna znečištění, jako např. tužky, fixy, olej, 
mastnotu, pryskyřice, a zbytky lepidel. Pro všechny povrchy, 
jako např. lak a plasty. Může být také použit jako 
odmaštovadlo a příprava povrchu před lepením.

NÁVOD K POUŽITÍ: Aplikujte na postižená místa a nechte 
krátkou dobu působit. V závislosti na hloubce znečištění 
můžete použít hadřík. V případě potřeby opakujte. Setřete 
suchým jemným mikrovláknovým hadříkem.

Velikost balení

Vždy provádějte zkoušku kompatibility povrchů, které mají 
být čištěny.

Vlastnosti produktu




